FIAT-SOMECA 650 - 650 TD

Couple de
ﬁ Numéro serrage
PIECE de FILETAGE MATIERE m.daN
| commande
MOTEUR |
ﬂ Ecrous des goujons de fixation de culasse .......... 8505175 M16X1,5 R 80 Cdt
m;iﬂ Vis de fixation des paliers de vilebrequin ......... : 14259630 M14X1,5 R 80 Znt
- | Vis de fixation des chapeaux de bielles .......... 8818111 | M13x1 |  R100
ﬁ 8819925
Vis de fixation du volant moteur ................ M12X1.,5 R 100
14251530
| Ecrou de fixation de I-a bague dentée sur 'arbre a cames |
de pompe @IBjecHOR - .. ... cusvvinnsssesmiu 746399 M12X1,75 R 50
Racgords de fixation des tuyauteries d’injecteurs sur la
a PO o e e e & s ot 0 © S 746368 | M20X1,5 R 50
Ecrou de fixation du rotor de pompe a eau ........ 10791040 | M 10X 1,25 R 50 Znt
a Vis de fixation de la poulie du vilebrequin ........ 8820503 M18X1,5 R 50 Znt
Vis de fixation de I'axe du pignon de renvoi de la distri- |
buticn . SO 14237921 M 8X1,25 R 80 Znt
| Vis de fixation du pignon de commande de la pompe
d’injection sur son support ....... e i . 291213 M 8X1,25 R 80 Znt
< | . | ( 11343721
Vis de fixation de la rampe de culbuteurs ... ... .. M10X1,25 R 80
|| 8820929
a Ecrou de fixation de I'étrier dinjectewr .. .... ... ... 16100821 M 8X1,25 R 80
—— NN
= [ 15970930
: . : , \16046230 |
| Vis de fixation du bassin dhmile __________.___ . __ < M 8X1,25 R 100
a , 16043830 -
| 16044730
a \ 16043621
B M 8X1,25 R 80
/ 16045021 -
Ecrou de fixation de Iz pomy 12164711 M 10X 1,25| R 50




